СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

пятого созыва

ҠАРАР                                    РЕШЕНИЕ

О председательствующем на первом заседании

Совета муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан пятого созыва

В соответствии со статьей 27 Регламента Совета муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан Совет муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан пятого созыва решил:

избрать председательствующим на первом заседании Совета

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан пятого

созыва депутата от избирательного округа №10 Баймурзина Хамита

Хаирваровича.

Председательствующий на заседании

Совета муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан пятого созыва            Х.Х. Баймурзин

г.Ишимбай

25 сентября 2020 года

№ 1/1